Pour permettre la réfection des voiries retenues, il est nécessaire de souscrire un emprunt de 280 000€ auprès 
de l’AFL pour une durée de 20 ans. 

Ceci exposé, et après en avoir délibéré 
Le Conseil Municipal  
-Décide de contracter auprès de l’Agence France Local, la banque des collectivités un emprunt de 280 000€ (deux cent 
quatre-vingt mille euros). 

Caractéristique de l’emprunt : 

- Montant du contrat de prêt : 280 000 EUR (Deux cent quatre-vingt mille euros)   
- Date de déblocage des fonds : 30 avril 2025 
- Durée Totale :  20 ans  
- Mode d'amortissement : Linéaire 
- Fréquence : Trimestrielle 
- Taux Fixe : 20 ans 3.65% 
- Base de calcul : Base Exact/360 
- Commission d’engagement : Néant  
- Frais de dossier :